
Zápis 
z XI. zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka 

konaného dne 3. srpna 2015, od 17,00 hodin 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 17.00 hodin starostou obce Miloslavem Hamplem („dále jako předsedajícím“). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Komorní Lhotka zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 28.7.2015 do 3.8.2015. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je 

přítomno 10 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

2) Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a s informací zveřejněnou na úřední desce. Do programu nebylo navrženo další 

doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje následující program XI. zasedání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Schválení ověřovatelů zápisů z jednání a zapisovatele  

4. Volba komise pro návrh na usnesení 

5. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

6. Výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka 

v Komorní Lhotce“ 

7. Schválení stavebního dozoru na zakázku malého rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. 

Masaryka v Komorní Lhotce“ 

8. Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

9. Diskuse, Různé 

10. Přečtení usnesení a závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 

Usnesení č. 1/XI/ZO/2015 bylo schváleno 

 

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Šimíka, Karla Ponczu a zapisovatelem  

MUDr. Dagmar Indrákovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: 
Jiřího Šimíka, Karla Ponczu a zapisovatelem MUDr. Dagmar Indrákovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 2/XI/ZO/2015 bylo schváleno. 
 

4) Volba komise pro návrh na usnesení 

Předsedající navrhl určit komisi pro návrh na usnesení ve složení: Mgr. Tomáše Svobodu, Ing. 

Halinu Zientkovou, Aleše Majera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na usnesení: :  
Mgr. Tomáše Svobodu, Ing. Halinu Zientkovou, Aleše Majera. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 3/XI/ZO/2015 bylo schváleno.  
 

5) Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
Přečetl místostarosta obce Ing. Jaroslav Szromek 

 

6) Výběr dodavatele  

Předsedající předložil k projednání Zprávu o otevírání obálek, Zprávu o posouzení kvalifikace, 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka v Komorní Lhotce.“  

Předsedající předložil ke schválení doporučení hodnotící komise dodavatele na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka v Komorní Lhotce“ a to firmu SEMITA – 

DS s.r.o., Veřovice č. p. 171, za nabídkovou cenu 422.473,60 Kč, včetně DPH.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí Zprávu o otevírání obálek, 
Zprávu o posouzení kvalifikace, Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro výběr 
dodavatele projektové dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu  
„ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka v Komorní Lhotce.“  

 Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje dle doporučení hodnotící komise 
dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. 
Masaryka v Komorní Lhotce“ a to firmu SEMITA – DS s.r.o., Veřovice č. p. 171 za 
nabídkovou cenu 422.473,60 Kč včetně DPH a pověřuje starostu sepsáním a 
podepsáním smlouvy.  
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 4/XI/ZO/2015 bylo schváleno. 
 

7) Schválení stavebního dozoru 

Předsedající předložil ke schválení Ing. Bronislava Bonczka, Komorní Lhotka č. p. 406 jako 

stavební dozor na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka 

v Komorní Lhotce“. Jmenovaný připravoval projektovou dokumentaci a řízení na stavební 

povolení. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Ing. Bronislava Bonczka, Komorní 
Lhotka č. p. 406 jako stavební dozor na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 „ Parkovací stání u ZŠ T. G. Masaryka v Komorní Lhotce“.                                   
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 5/XI/ZO/2015 bylo schváleno. 
 

8) Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení  

Předsedající předložil k projednání a schválení smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

mezi ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4 a Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27 

k zajištění zpětného odběru elektrozařízení skupiny 1., 2. a 6. tj. velké a malé domácí 

elektrospotřebiče, nářadí a nástroje. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje smlouvu o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení mezi ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4 a Obec Komorní 
Lhotka, Komorní Lhotka 27 k zajištění zpětného odběru elektrozařízení a pověřuje 
starostu jejím podepsáním. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 6/XI/ZO/2015 bylo schváleno.  

 

9) Diskuse, různé 

- Diskuse se konala k jednotlivým bodům programu 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, že na základě doporučení výběrové 

komise byla ředitelkou ISÚ Komorní Lhotka jmenována Ing. Andrea Sztefková, s účinností od 

1. 9. 2015 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, že k vypočtení rozdílu mezi 

rozpočtem a skutečností na 3. úseku chodníku od hasičské zbrojnice k Základní škole byl 

přibrán soudní znalec. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, že dle sdělení SSMSK, středisko 

Frýdek – Místek ve věci rekonstrukce sil. III/4761 mezi Komorní Lhotkou a Hnojníkem bude 

započato s územním řízením v roce 2017 – 2018, aby v roce 2020 mohlo být zažádáno o 

stavební povolení a zajištění investic na stavbu. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, že na Ligotském jarmarku byla 

Obci Komorní Lhotka předána zástupcem starosty obce Jaworze medaile „Za zásluhy o 

Rozvoj Jaworza“.   

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce, že byla představena jedna z 

možností, jak nabýt zpět zastavený majetek „Autokemp Horal“ od firmy Avesolvent s.r.o., 

Ostrava. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci p. Zientkové ohledně protipovodňových 

opatřeních firmou Envipartner, navrhla zpracování dokumentace. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana Křístka ohledně BOZP, zatím je v řešení jiný 

dodavatel. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotaz pana Křístka ohledně hracích automatů. Je přijata 

vyhláška, dobíhá platnost povolení automatů z loňského roku. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci pana Křístka ohledně reklamace chodníku před 

OÚ a fasády na Základní škole. 



- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci pana Křístka, ohledně emailu do pana Raszyka, 

že tento se nebude účastnit výběrových řízení pro obec z etických důvodů. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí pochvalu pana Čmiela ohledně vyčištění chodníků. 

  
MUDr. Dagmar Indráková přečetla usnesení, která byla přijata na XI. zasedání zastupitelstva obce a 

poté předsedající v 17,40 hod. zasedání zastupitelstva ukončil.  

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Pozvání na XI. zasedání zastupitelstva obce 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 3.8.2015 

 

Zapisovatel: MUDr. Dagmar Indráková 

 

 

Ověřovatele:             Jiří Šimík                       .………………………… dne ………………... 

  

                                 Karel Poncza                  …………………………. dne………………... 

 

Starosta:                   Miloslav Hampel            …………………………. dne………………... 

 

Místostarosta:   Ing. Jaroslav Szromek            …………………………. dne………………... 


